



خبر

بدون محروم
به دربی رسیدند

با وجود ۵ بازیکن سه خطاره در لیست پرسپولیس اما سرخ‌ها بدون بازیکن محروم به دربی رسیدند. عمری، بیرانوند، سروش رفیعی، علی نعمتی و گولسیانی ۵ بازیکن سه خطاره پرسپولیس بودند که در این مسابقه ۴ نفرشان بازی کردند و کارت زردی نگرفتند. سیامک نعمتی تنها خطاری سرخ‌ها در این بازی بود اما سروش هم شانس آورد که بعد از یکی دو خطای نسبتاً شدید کارت زرد نگرفت. البته در مورد صحنه اول که در وقت‌های تلف شده نیمه نخست رخ داد همه کارشناسان گفته‌اند خطای سروش مستحق کارت نبوده اما در صحنه دقیقه ۶۷ همه کارشناسان گفته‌اند رفیعی باید حتماً کارت زرد می‌گرفت.

پرسپولیس
پنالتی طلبکار شد؟

کارشناسان داوری برخورد دقیقه ۵۱ محمد ستاری مدافع چپ مس با دیاباته را پنالتی ندانسته‌اند اما در مورد صحنه دقیقه ۶۷ نظرات متفاوت بوده است. در این لحظه برخورد نسبتاً شدیدی بین جلال عبدی از مس و دیاباته رخ داد که سه کارشناس داوری (رضا کرمانشاهی، نوژن روردیل و غلامرضا جباری) گفته‌اند پنالتی نبوده اما سه کارشناس دیگر (ابراهیم میرزابیگی، حیدر سلیمانی و حسین عسگری) گفته‌اند مدافع مس خطا کرده و داور باید پنالتی می‌گرفت.

دو آفساید مشکوک

در بازی با مس دو صحنه آفساید مشکوک در بازی به ضرر پرسپولیس رخ داد که هواداران می‌گویند هیچ کدام آفساید نبوده. بار اول سروش از دفاع حریف جدا شد و اگر کمک داور پرچم نمی‌زد با گلر حریف تک به تک می‌شد. صحنه آهسته نشان داد کمک داور اشتباه کرده. در صحنه دوم که دقیقه ۷۸ رخ داد و کمک داور آفساید تریبی را گرفت دو کارشناس تصمیم کمک داور را تأیید کرده‌اند اما دو نفر گفته‌اند آفساید نبوده.

تیم بانوان
پرسپولیس
از فصل آینده

حسین خبیری عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس خبر داد: طبق جلساتی که با سجادی داشتیم این موضوع را بررسی کردیم و هم هیأت رئیسه و هم درویش متفق القول هستند که از سال آینده تیم فوتبال بانوان پرسپولیس هم راه‌اندازی شود. حتماً تیم بانوان تشکیل خواهد شد و این تیم هم قطعاً در شأن پرسپولیس خواهد بود.

دلیل برگزار نشدن
جلسه هیأت مدیره

در حالی که قرار بود روز چهارشنبه هفته گذشته جلسه هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس برگزار شود اما این جلسه به تعویق افتاد. قرار بود در این جلسه برخی از موارد مالی مورد بررسی قرار بگیرد اما از آنجایی که رضا درویش به دنبال تهیه منابع مالی برای باز کردن پنجره نقل و انتقالات بود این جلسه منتفی شد. قرار است جلسه هیأت مدیره در هفته جاری برگزار تا تصمیماتی در حوزه مالی گرفته شود.



کمال کامیابی نیا:

باید بیشتر کار کنیم

بعد از برد مس گفت: خدا را شکر موفق شدیم امتیاز کامل بازی را بگیریم و خودمان را در صدر جدول حفظ کنیم. امیدوارم پس از تعطیلات نیز این روند را ادامه دهیم. امسال کادرفنی و مدیریت زحمت زیادی می‌کشند و جا دارد از مدیرعامل باشگاه تشکر کنم که پشت تیم است. او در پاسخ به این سؤال که می‌پذیرد پرسپولیس خیلی سخت به گل می‌رسد، گفت: تیم‌ها در آزادی عقب می‌نشینند و کار سخت می‌شود. باید بیشتر کار کنیم.



سیامک نعمتی:

تاکید روی تنوع پست

بعد از برد مقابل مس گفت: بازی در نیمه اول خوب نبود اما در نیمه دوم بهتر شدیم. امیدوارم پس از تعطیلات نیز با قدرت ادامه دهیم. سیامک با تأکید بر اینکه هر وقت کادر فنی بخواهد به تیم کمک خواهد کرد در واکنش به این سؤال که به نظر می‌رسد روی او به‌عنوان دفاع راست حساب باز شده هم گفت: به‌عنوان دفاع راست نه، چون کادرفنی من در پست‌های دیگر نیز در نظر دارند ولی امروز صلاح دانستند در دفاع راست بازی کنم.



گئورگی گولسیانی:

خوشحالی بابت کلین شیت

بعد از برد مقابل مس کرمان گفت: مثل همیشه یک بر صفر پیروز میدان شدیم و ۳ امتیاز را کسب کردیم. این برد پیش از آغاز جام جهانی برای ما بسیار مهم بود و اینکه در صدر جدول باقی بمانیم، من خیلی خوشحالم که توانستیم کلین شیت کنیم. مدافع گرجی پرسپولیس در خصوص فرصت سوزی مهاجمان ادامه داد: یک گل زدیم و این مهم است. مهم برد است که ما توانستیم ۳ امتیاز بازی را به ثبت برسانیم. ما خیلی خوشحالیم که به برتری رسیدیم.



عکس: نعیم احمدی / ایران ورزشی

تغییرات زودهنگام، تعویض‌های نامتعارف

کاش گل محمدی همه بازی‌ها را
از تلویزیون می‌دید!

اساساً قضاوت در مورد کیفیت بازی تیم، وقتی کنار خط طولی ایستاده‌ای و صدای نفس بازیکنان را حس می‌کنی، با آنچه از پای تلویزیون می‌بینی تا حدود زیادی متفاوت است. مثلاً ممکن است یحیی در هر بازی از کنار خط تلاش سعید صادقی، دوندگی‌ها، دریبل‌ها و فضاسازی‌هایش را ببیند و تعویضش نکند اما وقتی پای تلویزیون ناکارآمدی او را می‌بیند، چاره‌ای جز تعویضش نخواهد داشت.

بازی‌های قبلی ایفا می‌کرد را بازی کند. سه تعویض نامتعارف یحیی در این مسابقه و تغییر سیستم زودهنگامش در حین بازی احتمالاً حاصل نگاه متفاوت او به بازی تیمش بود و البته پیامدهای مثبتی داشت. شاید اگر یحیی بازی با ملوان و مس رفسنجان را هم از پای تلویزیون می‌دید، زودتر و بهتر تعویض می‌کرد و البته نگاه واقع‌بینانه‌تری نسبت به کیفیت فنی تیمش در مسابقه داشت اما انگار همچنان برنده شدن در اولویت قرار دارد و تیم و مربی برنده در هر شرایطی مصونیت کامل دارند!

آلومینیوم در دقیقه ۶۶ تعویض شد که آن هم به خاطر مصدومیتش بود اما یحیی مقابل مس او را هم در دقیقه ۷۰ از بازی بیرون کشید و به سیامک نعمتی اعتماد کرد تا بلکه شرایط تیمش در کاتال‌های کناری بهتر شود. نتیجه این تغییرات یحیی مثبت بود و با اینکه کیفیت فنی پرسپولیس خیلی فرق نکرد اما او تیمش به خواسته خود رسیدند. بازی با دو مهاجم و یک هافبک دفاعی کمتر برای این برد لازم بود و باعث شد در حالی که خط دفاع حریف برای مهار لوکادیا تمرکز کرده بود، دیاباته آزاد شده و همان نقشی که لوکادیا در

فیکس بوده قبل از این کلاً ۵ بار تعویض شده بود که دوبارش در دقیقه ۸۸ و دو بارش در دقیقه ۹۰ رخ داده بود. تنها مسابقه‌ای که صادقی زودتر تعویض شد مربوط به دیدار هفته دوم مقابل فولاد است که دقیقه ۷۸ از زمین بیرون رفت اما این بار و مقابل مس کرمان یحیی او را دقیقه ۷۰ از بازی بیرون کشید. اما عجیب‌تر از این، تعویض دانیال اسماعیلی‌فر، مدافع راست محبوب و مورد علاقه یحیی بود. شاید جالب باشد که بدانید دانیال قبل از این و در ۱۰ مسابقه قبلی که همواره فیکس بوده فقط یک بار در اراک و بازی مقابل

که ۴ تایش در چهارچوب بود اما در مجموع نمایش دلپذیری ارائه نداد و با برد حداقلی و البته برتری نه چندان پررنگ در کیفیت بازی سه امتیاز گرفت. با وجود تداوم ناکارآمدی پرسپولیس در خط میانی و ایجاد برتری مقابل حریفان کوچک و بزرگش اما تماشای بازی از پای تلویزیون منجر به تغییرات متفاوتی از سوی یحیی شد که قبل‌تر کمتر نمونه‌اش را دیده بودیم. تغییر بین دو نیمه و تغییر سیستم و بازی با دو مهاجم اتفاقی بود که در ۱۰ بازی گذشته شاهدش نبودیم. سعید صادقی که در هر ۱۰ بازی قبلی

محمد قراگزلو

روزنامه نگار

احتمالاً به خاطر همین تغییر نگاه بزرگ بود که یحیی برای اولین بار در این فصل در بین دو نیمه یک تغییر مهم در ترکیب تیمش انجام داد و با بیرون کشیدن یک هافبک دفاعی، یک مهاجم به زمین فرستاد تا برای بار نخست یک نیمه را با دو مهاجم و سیستمی متفاوت دنبال کند. پرسپولیس در این مسابقه ۶۷/۳ درصد زمان بازی توپ را در اختیار داشت و ۸ شوت هم به سمت دروازه حریف زد

مصاحبه

درخشان: یحیی عیار واقعی پرسپولیس را شناخته است

در پست هدف و مهاجم دیگر در پست مهاجم نوک بازی کند جزو تشخیص سرمربی است که در چه زمانی و با توجه به نوع بازی و خصوصیات حریف، آن را انتخاب دارید؟ در رابطه با تعطیلی طولانی مدت و دربی بعد از این تعطیلات طولانی چه صحبتی دارید؟ تعطیلی بیش از پنجاه روز برای فوتبال ما خوب نیست و ساکن بودن تیم‌ها شرایط فنی آنها را تحت تأثیر خودش قرار خواهد داد و در این بین همه تیم‌ها ضرر می‌کنند، خصوصاً پرسپولیس که در بهترین فرم ممکن است. دربی هم بعد از تعطیلات طولانی قطعاً دربی خوبی نخواهد شد چون دو تیم سرخ‌های بعد از تعطیلات طولانی رودرو هم قرار می‌گیرند، در حالی که از شرایط آرمانی دور هستند.

به تیم حریفش وارد ساخت. پرسپولیس پیروز شد اما نشان داد که یکسری از اشتباهات را دارد که باید برطرف شود و با نفراتی که دارد خیلی بهتر باید بازی کند و سه امتیازها را کسب کند. پرسپولیس در شکل بازی و خلق موقعیت باید تغییراتی را لحاظ کند و در واقع به این نکته برسد که با یک گل زدن و بستنده کردن به آن ممکن است با مشکلاتی در بعضی بازی‌ها مواجه شود. در نیمه دوم پرسپولیس ۲۰ دقیقه به حریفش فشار آورد و مزد زحماتش را هم گرفت. با وجود این پرسپولیس باید به بازی سرعت دهد و شکل بازی‌اش را تغییر دهد. به نظر در بین دو مهاجم خارجی بهتر است لوکادیا مهاجم هدف بازی کند و دیاباته مهاجم نوک؟ این مسأله به نظر کادر فنی بستگی دارد و در این مسأله که کدام بازیکنان

موقعیت‌سازی خوب کار کرد؟ خط هافبک پرسپولیس بازیکنان خیلی خوبی دارد و من از این نکته تعجب می‌کنم که چرا بهتر از اینها بازی نمی‌کنند. در این بین می‌توانم بازیکنی مانند ترابی را مثال بزنم. بازیکنی که خیلی افت کرده، در حالی که می‌تواند خیلی بهتر از اینکه نشان داده بازی کند. سعید صادقی هم توانایی‌های بالایی دارد. او هم قادر است خیلی بهتر از آنکه دیدیم ظاهر شود و من فکر می‌کنم بازیکنان باید در زندگی شخصی‌شان و تمرینات به گونه‌ای باشند که نمایشی بهتر از آنکه هستند را شاهد باشیم. تحلیل‌تان از دو نیمه متفاوت بازی مقابل مس کرمان چه بود؟ پرسپولیس در نیمه اول اصلاً خوب نبود و کار فنی خوبی را ارائه نداد اما در نیمه دوم پرسپولیس با دو مهاجم فشار بیشتری را

به میدان فرستاده است. اما به نظر سرمربی پرسپولیس به این نکته رسیده که برای نتیجه‌گیری باید با دو مهاجم بازی کند؟ من فکر می‌کنم در هر حالتی و با هر سیستمی نکته مهم به این موضوع باز می‌گردد که تیم برنده باشد. باروش و تغییراتی که پرسپولیس در نیمه دوم بازی کرد و به نتیجه هم رسید عیار تیم دست سرمربی پرسپولیس آمد که در سیستم با دو مهاجم تیم بهتر می‌تواند فرصت خلق کند و به نتیجه هم برسد. دیاباته را چگونه ارزیابی کردید؟ دیاباته خوب بود و با حضورش تیم حریف را به سختی تحت فشار قرار داد. او گل سه امتیازی زد و تأثیرگذاری‌اش را نشان داد. بازیکنی که حتماً در ادامه فصل هم می‌تواند برای تیمش مفید واقع شود. خط میانی پرسپولیس در

ناصر قراگزلو

خبرنگار

حمید درخشان مربی و بازیکن سابق پرسپولیس معتقد است پرسپولیس بعد از تعطیلات طولانی جام جهانی شرایط سختی را برای بازگشت پر قدرت به بازی‌ها خواهد داشت.

نکته عجیب بازی پرسپولیس مقابل مس کرمان به بازی نکردن پرسپولیس از ابتدای بازی با دو مهاجم بازمی‌گشت!

ما در این رابطه نمی‌توانیم نظرمان را به سرمربی پرسپولیس تحمیل کنیم که ایشان با دو مهاجم بازی کند. سال‌هاست که مربی پرسپولیس معمولاً با یک مهاجم تیم پرسپولیس و سایر تیم‌هایی که در اختیار داشته را

